

成都工贸职业技术学院机器人产教联合实践性教学耗材采购项目
询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机器人产教联合实践性教学耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-35		
采购预算(元)	98000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区华信能电子产品经营部	96770
	第二成交候选人	成都天利诺商贸有限公司	96908.6
	第三成交候选人	金牛区宏翔钢材经营部	97252
成交供应商	金牛区华信能电子产品经营部		
成交价(元)	96770 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 9 月 26 日		
询价小组人员	张俊莲、田志勇、李杰 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

8. 成都工贸职业技术学院机器人产教联合实践性教学耗材采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	红外线测温仪	BOSCH 博世	GIS500 测温枪	1	个	462	462
2	导轨直流开关	台湾明纬	HDR-30-24/24V	20	个	75	1500
3	温度传感器	JUMO	三线 A 级 1.5 米 PT100	20	根	44	880
4	交流电流隔离变送器 传感器	精量	输入 AC0-50A, 输出 DC0-20mA, 工作电源 DC24V	20	台	107	2140
5	大容量存储模块	kingston	金士顿 (Kingston) 256GB	8	个	149	1192
6	USB 分线器 3.0 多接口	联想	4 口 USB3.0 高速供电版	2	个	50	100
7	标签热敏标签贴纸条 码标签机	得力	【电脑版】80mm 宽度	1	个	349	349
8	得力扫码枪	得力	一/二维 130 万像素款/有线, AA307	1	个	423	423
9	热风枪拆焊台式	德力西	8586D 双数显焊台二合一	1	个	324	324
10	力温度计	得力	【白色背光款】可挂可立+送 2 电池	2	个	52	104
11	交流电流采集检测模 块	科思	一体式 8 路电流检测模块 (交 流) 5A	1	块	200	200
12	无线扩音模块	得力	【无线两用款】防呼啸-云蓝	8	个	112	896
13	8 路电流检测模块	科思	一体式 8 路电流检测模块 (交 流) 5A	1	块	200	200
14	交流电流采集检测模 块	大自然科技	DAM3152	1	块	195	195
15	视觉传感器模块	大自然科技	OPENMV	1	个	900	900
16	红外传感器	大自然科技	PM2-LH10	8	个	19	152
17	超声波传感器	大自然科技	HC-SR04	6	个	25	150
18	舵机连接线	大自然科技	3PIN	20	根	7	140
19	训练图纸	大自然科技	3*3M	1	张	138	138
20	栅栏	大自然科技	长度 100CM*宽 4CM*高度 15CM (共 15 段)	1	套	500	500
21	传感器转接板	大自然科技	PMSA003 G10 PM2	1	个	325	325
22	microbit 编程机器人 套件	亚博智能	魔块世界套件 (包含 microbit V2 主板)	1	套	737	737
23	热风枪	德力西	升级款标配 2000w	10	台	149	1490
24	德力西万用表	德力西	专用全自动智能 104D 标配	10	台	110	1100
25	放大镜台灯	PDOK	夹式放大镜, PD447127 工作台	10	台	200	2000
26	Synology 主存储器组 装模块	群晖	DS224+希捷酷狼 4T, 四核心 2 盘位	1	个	722	722

27	绿林镊子 1	绿林	AT10	10	把	17	170
28	绿林镊子 2	绿林	AT11	10	把	17	170
29	绿林镊子 3	绿林	AT12	10	把	17	170
30	绿林镊子 4	绿林	AT13	10	把	17	170
31	绿林镊子 5	绿林	AT14	10	把	17	170
32	移动固态硬盘模块	联想	ThinkPlus1TB	12	个	498	5976
33	气管快速接头	广东三向	PL04-01	10	个	2	20
34	空压机球阀	广东三向	1/4 双外丝球阀	10	个	8	80
35	气管接头螺纹直通旋转头	广东三向	SPCF10-1	10	个	9	90
36	光电反射传感器	广东三向	OMRON-E3Z-D61	10	个	34	340
37	光纤传感器	广东三向	E3X-DA11-S, 配放大器	10	个	266	2660
38	气动节流阀	广东三向	PSL4-M5A	50	个	4	200
39	V90 伺服驱动器	西门子	1P 6SL3210-5FB10-4UF1	30	个	195	5850
40	V90 伺服电机	西门子	1P 1FL6034-2AF21-1AA1	20	个	96	1920
41	一体三色灯 LED 报警器	berm	有声【24V】折叠款	1	个	39	39
42	安全光栅	正泰	6 束光轴 间距 40MM	1	对	221	221
43	景盛龙门模组	栋梁	栋梁定制 (详见图纸)	10	组	875	8750
44	高清办公一体机台式 组装配件	AOC	I5-14400F 32G 1T 固态, A926Plus27 英寸 2K	20	台	315	6300
45	原装欧姆龙 E3ZG 光电 开关	欧姆龙	E3Z-LS61 (NPN 感应 0.2 米)	4	个	55	220
46	V90 伺服电机信号线	西门子	6FX3002-2CT20-1AF0	3	根	266	798
47	V90 伺服电机功率导线	西门子	6FX3002-5CK01-1AF0	3	个	154	462
48	海康威视工业相机	海康威视	MV-CS050-10GC	10	个	190	1900
49	明纬开关电源	明纬	DR-120-24 24V5A	1	个	80	80
50	恩爵 DB9 串口端子台	恩爵	44 芯母头直插式 EXTB-DF44M-42D	4	个	128	512
51	DB44 数据线	ARYAR	DB44 数据线 长度 3 米公对公	2	根	84	168
52	工业级交换机配件	光路科技	FR-7N3016 全千兆 16 电	10	个	235	2350
53	坦克链条线槽 1	自强	内高 15X20 内宽半封闭横孔	1	根	8	8
54	坦克链条线槽 2	自强	内高 18X25 内宽半封闭 3 孔	1	根	9	9
55	西门子 485 通讯	西门子	6ES7 241-1CH30-1XB0	1	个	364	364
56	温湿度变送器	汇控	5~36V 供电, RS485 高精度工 业采集器模块传感器	1	个	26	26
57	气管直通变径快速快 插接头 1	亚德客	APG10-8 一包 5 只	1	包	17	17
58	气管直通变径快速快 插接头 2	亚德客	APG8-4 一包 10 只	1	包	33	33
59	气管直通变径快速快 插接头 3	亚德客	APG8-6 一包 10 只	1	包	24	24
60	气管直通变径快速快	亚德客	APG6-4 一包 10 只	1	包	19	19

	插接头 4						
61	德力西气动 PU 气管软管	费斯托	6*4 200 米透明	1	圈	174	174
62	型材加工	定制	立柱、电气安装板、立柱支架、传感器支架 (见图纸)	10	件	625	6250
63	屏幕检测系统配件	定制	铝合金定制加工, 14 种	10	件	219	2190
64	指示牌 A 牌	定制	设备维修暂停使用 60mm X 31mm	1	个	32	32
65	标志牌贴图	定制	机器人安全提示 3 20mm X 30mm	1	张	7	7
66	3d 打印耗材 1	爱乐酷	PLA 白色 1000g	2	圈	82	164
67	3d 打印耗材 2	爱乐酷	PLA 黑色 1000g	1	圈	82	82
68	铝板 pvc 定做	定制	禁止合闸-20mm X 30mm	1	个	6	6
69	电气工具箱	定制	德力西 外径 440*260*210	1	个	35	35
70	不干胶贴 1	定制	定制 150mm X 80mm	9	张	9	81
71	不干胶贴 2	定制	定制 40mm X 15mm	14	张	2	28
72	显示器支架	昊雄	两节臂/承重 8kg 内 40 型材专用	2	个	298	596
73	hdmi 切换器	绿联	配 1 米 4K 高清 HDMI 线*1	1	个	69	69
74	气动 PU 气管	费斯托	100 米 PU8*5 透明	1	卷	143	143
75	变径快速接头	亚德客	PG8-4 【亚德客原装正品】	5	个	4	20
76	螺紋直通	亚德客	PC4-02 亚德客	20	个	4	80
77	电气光纤放大器	欧姆龙	简易型放大器 PNP 不带数显 E3X-NA41	3	个	40	120
78	梅花管底座	硕方	号码管专用托盘支架	1	个	23	23
79	dp 转 hdmi 转接头	绿联	DP 转 HDMI ★4K60HZ	1	个	75	75
80	不干胶贴	得力	40*15mm, 上料步进, 下料步进	2	张	7	14
81	DB25 两排 25 针接线端子	发那科	公对母 3M DB25	4	根	35	140
82	节流阀 1	SMC	PSL802A	2	个	12	24
83	节流阀	SMC	ASL402A	2	个	10	20
84	钮子开关	台湾德利威	102-蓝色-自锁【3 脚 2 档】	20	个	1	20
85	金属 LED 指示灯	大和	6mm【球形头】-红色	20	个	10	200
86	公头母头焊板	大和	DB/DP25 公头	3	个	3	9
87	国标纯铜电源线	正泰	0.75 平方 10A 2500W, 5m	2	根	30	60
88	hdmi 线高清	秋叶原	【HDMI2.0 经典款】4K/60Hz 高清, 5m	2	根	68	136
89	内六角螺栓	米思米	不锈钢 M6*总长 65	16	根	2	32
90	节流阀	亚德客	PSL801A	3	个	11	33
91	接头	亚德客	PC4-M5	5	个	2	10
92	劳保鞋	世达	世达 39/42/44	3	双	233	699
93	无水乙醇	成试	500ml	1	瓶	19	19
94	无尘手套	世达	普通 3MM	10	双	2	20

95	南孚电池 1	南孚	5#	12	支	3	36
96	南孚电池 2	南孚	7#	12	支	3	36
97	扩展坞	绿联	type-C 转 RJ45	2	套	90	180
98	赛纤光纤熔接机配件	赛纤	A-88S 配件, 型号 UT01-UT10	10	件	348	3480
99	人脸识别门禁系统模块	海康	wifi 套装 6, 内开带 LZ 支架, 刷脸指纹密码考勤	20	个	135	2700
100	4 平方毫米 BV 铜芯线	正泰	阻燃 BV, 红色、蓝、双色, 国标 100 米	3	圈	389	1167
101	0.75 平方毫米铜芯软线	新美	红色、蓝色各 15 卷, RV, 国标 100 米	30	卷	81	2430
102	1.0 平方毫米铜芯软线	新美	红色、蓝色各 15 卷, RV, 国标 100 米	30	卷	101	3030
103	LED 信号灯盒	乐郝	红绿黄指示 3 位一体+安装盒, AC/DC 24V	25	个	28	700
104	线针	际工	VE1008	20	包	14	280
105	免焊对接插拔式快速接线端子	WG	四进四出彩色	25	个	15	375
106	STM32 学习板套件	野火小智	39 件套+扩展板, STM32F103C8T6 核心板	30	套	438	13140

合计: 96770 元整 (大写: 玖万陆仟柒佰柒拾元整)

1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应, 未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明: 该表格可根据实际进行调整。

供应商名称: 金牛区华信能电子产品经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2025 年 9 月 26 日